Emertimi i Mikronjesise LATAKIA EXPO SHPK

N.LP.T -i L82322033D
PJETER BUDI ,ND
Adresa e Selise 3/350,HYRJA1.KATI 3.AP 12
Tirane
Data e krijimit 22.11.2018

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore ASISTENCE DHE KESHILLIME
PER KOMPANI TE HUAJA DHE
VENDASE SI DHE PER INST TE

PASQYRAT FINANCIARE

MIKRONJESITE

viti 2020

(Ne zbatim te statndartit kombetar te kontabilitetit)

pasqyrat financiare jane te shprehura ne leke
pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne leke
periudha kontabel e pasqyrave financiare nga 01.01.2020

deri 31.12.2020
data e mbylljes se pasqyrave financiare 19.01.2021




Mikronjesia LATAKIA EXPO SHPK

Pasqyra e Arketimeve 2020

Pershkrimi Shuma

Arketimet

Me Deftese Tatimore -

Me Kase Fiskale -
Me Fature Tatimore 240,000
Totali 240,000

PERFAQESVES
NIKOLLE NDOCI




Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
(Monedha leke)

31.12.2020

L TE ARDHURAT

240,000

II. SHPENZIMET

36,516

1. Shpenzime per materiale

a.Inventar ne celje

b.Shpezime blerje

c.Blerje me autofatre

d.Inventari ne fund te vitit

2.8hpenzime personeli

29,016

a. Pagat

b.Siguracion

29,016

3.Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

4.Te Tjera

7,500

Energjia, uji, telefoni, faksi, interneti

Shpenzime té qarkullimit té mallit e transportit

Benzine/nafté/gaz

Qira ambienti

Pagesa té kreditoreve pér shlyerje dhe huave afatshkurtra

Interesa té paguara dhe komisione bankare

Diferenca negative nga kémbimi valutor

Taksa doganore dhe Taksa Lokale

7,500

Shpenzime administrative, mirémbajtje dhe té tiera

S.Shpenzime financiare

A.Fitimi para tatimeve

203,484

6.Tatimi mbi Fitimin

B.Fitimi pas Tatimit

203,484

C.TATIM I THJESHTUAR MBI FITIMIN

D.PAGUAR TEPER

PERFAQESUES
NIKOLLE/ DOCI
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SHENIMET SHPJEGUESE

Pasqyrat financiare jane plotesuar ne perputhje me standartin kombetar te kontabilittetit nr.15
“Mbi parimet e kontabilitetit dhe te raportimit financiar nga mikronjesite”

Mbajtja e kontabilitetit eshte bere mbi baza monetare.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte plotesuar sipas natyres.

Pagat nuk jane renduar ne shpenzime pasi pagesat e tyre jane bere nepermjet arkes si te tilla jane
shpenzim i panjohur

Per Drejtimin A jesise Ekonomike
NIKOLL /NDOCI




